
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 12 yanvar 
tarixli 7 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “İnzibati vəzifə üzrə 
dövlət qulluğuna qəbul olunarkən şəxslərə müsabiqənin yalnız 
müsahibə mərhələsində və ya ümumi müsahibədə iştirak etmək 
hüququ verən dövlət orqanlarında (qurumlarında) vəzifələrin 
………………..Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi barədə  

 
 

  Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il            
12 yanvar tarixli 7 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “İnzibati vəzifə           
üzrə dövlət qulluğuna qəbul olunarkən şəxslərə müsabiqənin yalnız 
müsahibə mərhələsində və ya ümumi müsahibədə iştirak etmək 
hüququ verən dövlət orqanlarında (qurumlarında) vəzifələrin 
Siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 3.1.3-cü yarımbənd əlavə edilsin: 

 “3.1.3. idman sahəsində seleksiya üzrə baş mütəxəssis;”. 
 
  

 
 

                         Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Bakı şəhəri,  6  iyun  2023-cü il 
 
 

№  186 


